
公告编号：2022-031 

1 

证券代码：839994         证券简称：中德诺浩         主办券商：国泰君安 

 
中德诺浩（北京）教育科技股份有限公司出售资产的公告（更正公告） 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、更正概况 

本公司董事会于 2022 年 8 月 25 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《中德诺浩（北京）教育科技股份有限公司出售

资产的公告》（公告编号：2022-029），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。 

更正前：“根据中兴华审字（2022）第 012006 号审计报告，截至 2022 年

12 月 31 日，中德诺浩经审计的资产总额为 142,298,013.86 元、净资产额为

95,901,449.67 元；本次交易价格 140,932.19 元。本次出售的资产总额占公司

2021 年度经审计的财务报表期末资产总额的比例为 0.099%；本次出售的资产净

额占公司 2021 年度经审计的财务报表期末净资产额额比例为 0.15%。本次交易

未达到《非上市公众公司重大资产重组管理办法》所规定的标准，故本次交易不

构成重大资产重组。” 

更正后：“根据中兴华审字（2022）第 012006 号审计报告，截至 2021 年

12 月 31 日，中德诺浩经审计的资产总额为 142,298,013.86 元、净资产额为

95,901,449.67 元；本次交易价格 140,932.19 元。本次出售的资产总额占公司

2021 年度经审计的财务报表期末资产总额的比例为 0.099%；本次出售的资产净

额占公司 2021 年度经审计的财务报表期末净资产额额比例为 0.15%。本次交易



公告编号：2022-031 

2 

未达到《非上市公众公司重大资产重组管理办法》所规定的标准，故本次交易不

构成重大资产重组。” 

 

二、其他相关说明 

公 司 将 同 时 在 全 国 中 小 企 业 股 份 转 让 系 统 指 定 信 息 披 露 平 台

（www.neeq.com.cn）披露更正后的《中德诺浩（北京）教育科技股份有限公司

出售资产的公告》。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

 

 

中德诺浩（北京）教育科技股份有限公司 

董事会 

2022年 4月 27日 


